
ZARZĄDZENIE NR 68.2020
WÓJTA GMINY GRZEGORZEW

z dnia 31 marca 2020 r.

wprowadzające zmiany  do budżetu na rok 2020

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 
869 z późn. zm.) i § 8 uchwały Nr XVI/96/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 28 stycznia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2020 zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XVI/96/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 28 stycznia 2020 roku w sprawie  
uchwały budżetowej na  rok 2020,  zmienionej Zarządzeniem Nr 54.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 
28 lutego 2020r., Uchwałą Nr XVII/102/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 4 marca 2020 roku, Zarządzeniem 
Nr 60.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 13 marca 2020r. wprowadza się  następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 41 619,60 zł do kwoty 
26 505 527,51 zł. 

2. W § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej  dochody bieżące zwiększa się o kwotę 41 619,60 zł do kwoty 
25 398 891,51 zł. 

3. W załączniku nr 1 określającym  dochody  budżetu gminy  wprowadza się zmiany dochodów 
w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak niżej: 

Dział Rozdział Paragra
f

Zmniejszenie (-) Zwiększenie (+) Po zmianie

751 75107 2010 10062,00 10062,00
852 85230 2030 31557,60 31557,60

4. Dochody  bieżące  na  realizację zadań zleconych z zakresu  administracji rządowej i innych  zadań  
zleconych gminie ustawami, dokonuje się zmian w sposób następujący: 

Dział Rozdział Paragra
f

Zmniejszenie (-) Zwiększenie (+)

751 75107 2010 10062,00

5. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 41 619,60 zł  do kwoty 
25 454 527,51 zł. 

6. W § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 41 619,60 zł  do kwoty 
24 907 527,51 zł. 

7. Uruchamia  się  rezerwę ogólną budżetu w kwocie 6 000,00 zł. 

8. W załączniku  Nr 2 do uchwały  budżetowej wydatki budżetu, wprowadza się zmiany wydatków 
w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak niżej: 

Dział Rozdział Paragra
f

Zmniejszenie (-) Zwiększenie (+) Po zmianie

010 01010 4300 6000,00 8000,00
710 71004 4210 2000,00 0,00
710 71004 4300 2000,00 2000,00
751 75107 4110 832,85 832,85
751 75107 4120 117,41 117,41
751 75107 4170 5842,00 5842,00
751 75107 4210 3136,02 3136,02
751 75107 4410 133,72 133,72
758 75818 4810 6000,00 147017,96
852 85230 3110 31557,60 46557,60



9. Wydatki bieżące  na  realizację zadań zleconych z zakresu  administracji rządowej i innych   zadań  
zleconych gminie ustawami,  dokonuje się zmian w sposób następujący: 

Dział Rozdział Paragra
f

Zmniejszenie (-) Zwiększenie (+)

751 75107 4110 832,85
751 75107 4120 117,41
751 75107 4170 5842,00
751 75107 4210 3136,02
751 75107 4410 133,72

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

 

Wójt Gminy 

Bożena Dominiak



Uzasadnienie
W załączniku Nr 1 dochody budżetu dokonano zmian w sposób następujący: 

- Pismem Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego Nr DKN-802-1/20 z dnia 26 lutego 2020r.  
zwiększono plan dotacji celowych o kwotę 10 062,00 zł, w dziale 751 rozdz. 75107 § 2010 z przeznaczeniem na 
przygotowanie i przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 
10 maja 2020r. 

- Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.64.2020.7 z dnia 18 marca 2020r. zwiększono plan dotacji 
celowych o kwotę 31 557,60 zł, w dziale 852 rozdz. 85230 § 2030 z przeznaczeniem na realizację wieloletniego 
programu rządowego „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019- 2023, o którym mowa w uchwale nr 140 Rady 
Ministrów z dnia 15 października 2018r. (M.P. poz. 1007). 

Po stronie dochodów i wydatków uwzględniono otrzymane środki zgodnie ze wskazaniem dysponentów na 
realizację zadań. 

W załączniku  Nr 2 wydatki budżetu dokonano zmian w sposób następujący: 

- W rozdziale 01010– infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi- dokonano zwiększenia planowanych 
wydatków w paragrafie 4300 zakup usług pozostałych w kwocie 6 000,00 zł, 

- W rozdziale 71004– plany zagospodarowania przestrzennego- dokonano zmniejszenia planowanych wydatków 
w paragrafie 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2 000,00 zł oraz zwiększenia planowanych 
wydatków w paragrafie 4300 zakup usług pozostałych w kwocie 2 000,00 zł, 

- W rozdziale 75107– wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej- w ramach zadań zleconych zwiększono 
planowane wydatki w łącznej kwocie 10 062,00 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 4110 składki na 
ubezpieczenia społeczne o kwotę 832,85 zł, 4120 składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 117,41 zł, 4170 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 5 842,00 zł, 
4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3 136,02 zł, 4410 podróże służbowe krajowe o kwotę 133,72 zł, 

- w rozdziale 75818- rezerwy ogólne i celowe- zmniejszono rezerwę ogólną o kwotę 6 000,00 zł, 
z przeznaczeniem na usługi pozostałe w rozdziale infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi w dziale 
rolnictwo i łowiectwo. 

- W rozdziale 85230– pomoc w zakresie dożywiania- w ramach dofinansowania zadań własnych zwiększono 
planowane wydatki w kwocie 31 557,60 zł w paragrafie 3110 świadczenia społeczne. 

Biorąc pod uwagę powyższe dokonane zmiany w budżecie i planie finansowym jednostek  zapewnią  
prawidłową realizację budżetu. 

 

Wójt Gminy 

Bożena Dominiak




